—
技术资料
电气安装类产品
机场助航照明驱动技术
—
电
气
安

FAA
指定编号
订货号 额定功率 一 / 二次侧电流 图（参见第 12 页） 变压器尺寸
in
一次侧导线长度
cm/in
二次侧导线长度
m/in
重量
Kg
重量
LB
L830-1 TA045666-xx 30/45 6.6/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.4 5.2
L830-2 TAO45266-xx 30/45 20/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.3 5.0
L830-3 TA065666-xx 65 6.6/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.4 5.25
L830-4 TA10066D-xx 100 6.6/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.5 7.7
L830-5 TA100266-xx 100 20/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.6 8.0
L830-6 TA200666-xx 200 6.6/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.9 10.8
L830-7 TA200266-xx 200 20/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.9 108
L830-8 TA300626-xx 300 6.6/20 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 6.9 15.1
L830-9 TA300226-xx 300 20/20 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 7.7 17
L830-10 TA300666-xx 300 6.6/6..6 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 7.2 15.8
L830-11 TA300266-xx 300 20/6.6 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 7.9 17.5
L830-12 TA500626-xx 500 6.6/20 4 12.5/ / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.0 17.6
L830-13 TA500226-xx 500 20/20 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.4 18.5
L830-14 TA500666-xx 500 6.6/6.6 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.0 17.6
L830-15 TA500266-xx 500 20/6.6 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.4 18.5
L830-16 TA010666-xx 10/15 6.6/6.6 1 6.6 / 2.6 60 / 24” 1.2 / 48” 1.30 2.88
L830-17 TA025666-xx 20/25 6.6/6.6 1 7.8 / 3.1 60 / 24” 1.2 / 48” 1.45 3.20
L830-18 TA150666-xx 150 6.6/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.6 8.0
L830-19 TA150266-xx 150 20/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.9 10.8
* 7型二次侧连接器不具有FAA认证
* 所有FAA认证的变压器均符合BAA的要求
xx –后缀： -01：FAA L823 8型球状连接器，“可用于连接易碎灯具”
                     -10：FAA L823 7型直通型连接器
—
串联隔离变压器
技术规范
机场设备符合FAA技术规
范AC 150/5345-47
4.45cm(1.75”) 2.52cm(1”)
后缀01 FAA 8型球状连接器
8 电气安装类产品 机场助航照明驱动技术
CSA认证的变压器 *
* 7型二次侧连接器不具有FAA认证
* 所有FAA认证的变压器均符合BAA的要求
xx –后缀： - 01：FAA L823 8型球状连接器，“可用于连接易碎灯具”
                     - 10：FAA L823 7型直通型连接器
FAA
指定编号
订货号 额定功率 一 / 二次侧电流 图（参见第 11 页） 变压器尺寸
in
一次侧导线长度
cm/in
二次侧导线长度
m/in
重量
Kg
重量
LB
L831-1 TA045665-xx 30/45 6.6/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.4 5.2
L831-2 TAO45265-xx 30/45 20/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.3 5.0
L831-3 TA065665-xx 65 6.6/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.5 5.5
L831-4 TA10066D-xx 100 6.6/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.3 7.7
L831-5 TA100265-xx 100 20/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.6 8.0
L831-6 TA200665-xx 200 6.6/6.6 4 9.9 / 3.9 60 / 24” 1.2 / 48” 5.6 12.40
L831-7 TA200265-xx 200 20/6.6 4 9.9 / 3.9 60 / 24” 1.2 / 48” 5.9 13.00
L831-8 TA300625-xx 300 6.6/20 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 6.9 15.1
L831-9 TA300225-xx 300 20/20 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 7.7 17
L831-10 TA300665-xx 300 6.6/6.6 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 7.9 17.5
L831-11 TA300265-xx 300 20/6.6 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 7.9 17.5
L831-12 TA500625-xx 500 6.6/20 4 12.5/  4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 7.7 17.0
L831-13 TA500225-xx 500 20/20 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.4 18.5
L831-14 TA500665-xx 500 6.6/6.6 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.5 18.7
L831-15 TA500265-xx 500 20/6.6 4 12.5 / 4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 8.5 18.7
L831-16 TA010665-xx 10/15 6.6/6.6 1 6.6 / 2.6 60 / 24” 1.2 / 48” 1.40 3.04
L831-17 TA025665-xx 20/25 6.6/6.6 1 7.8 / 3.1 60 / 24” 1.2 / 48” 1.45 3.20
L831-18 TA150665-xx 150 6.6/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.8 10.5
L831-19 TA150265-xx 150 20/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.9 10.8
—
串联隔离变压器
机场设备符合FAA技术规
范AC 150/5345-47
电气安装类产品 机场助航照明驱动技术 9
CSA认证的变压器
（加拿大） -  配置接地线鼻子
符合IAF的变压器（印度）
订货号 额定功率 一 / 二次侧电流 图（参见第 10 页） T 尺寸
in
一次侧导线长度
cm/in
二次侧导线长度
m/in
重量
Kg
CTAG010666-xx 10/15 6.6/6.6 1 6.6 / 2.6 60 / 24” 1.2 / 48” 1.30 2.88
CTAG0255666-xx 20/25 6.6/6.6 1 7.8 / 3.1 60 / 24” 1.2 / 48” 1.45 3.20
CTAG045666-xx 30/45 6.6/6.6 2 8.6 / 3.4 60 / 24” 1.2 / 48” 2.4 5.2
CTAG04566D-xx 30/45 6.6/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.1 6.9
CTA10066D-xx 100 6.6/6.6 3 8.9 / 3.5 60 / 24” 1.2 / 48” 3.3 7.7
CTAG150666-xx 150 6.6/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.9 10.8
CTAG200666-xx 200 6.6/6.6 4 9.1 / 3.6 60 / 24” 1.2 / 48” 4.9 10.8
CTAG250626-xx 200 6.6/20 4 9.9 / 3.9 60 / 24” 1.2 / 48” 5.6 12.4
CTAG300666-xx 300 6.6/6.6 4 11.4 / 4.5 60 / 24” 1.2 / 48” 7.1 15.8
TAG500666-xx CS058* 500 6.6/6.6 4 12.5/4.9 60 / 24” 1.2 / 48” 9.0 19.1
CS058* :  对于无需通过CSA认证的产品，AMERACE不会收取CSA认证费用。
订货号 额定功率 一 / 二次侧电流 图（参见第 10 页） T 尺寸
in

足您不同的应用需求。
示例
订货号90PB6的产品表示：产品类型为二次侧插头连
接器套件，可用于端接2根单芯电缆，外绝缘尺寸为
5mm2(0.195")至6.6mm2 (0.260")，内导体尺寸为4
mm2 (10-12 AWG) 的绞线或6 mm2 (8-10 AWG) 的硬
线。
用于现场扩展组装芯线或破损的连接器维修。
—
二次侧连接器
电缆外径 公制 英制 规格代码
适用的套件
型号
最小 最大 最小 最大
3.0 4.0 0.120” 0.160” S 90P, 90R
3.9 5.5 0.155” 0.205” A 90P, 90R
5.0 6.6 0.195” 0.260” B 90P, 90R
6.4 8.4 0.250” 0.330” C 90P, 90R
8.1 10.9 0.320” 0.430” D 91P, 91R
10.7 14.9 0.420” 0.585” E 91P, 91R
14.6 19.9 0.575” 0.785” F 91P, 91R
线缆规格
和类型
同轴绞线 硬线 规格代码
mm2 美国线规 mm2 美国线规
14-16 12-14 8
2.5 6
4 10-12 6 8-10 6
6 8 10 6 2
运输参数
每个0.06 kg (0.14 1bs)，
每箱100个，重6.5 kg (14 1bs)
推荐压接工具
参见第17页
电气参数
20A
触点间电压为600V
对地电压为1500V
14 电气安装类产品 机场助航照明驱动技术
机场设备符合FAA技术规
范AC 150/5345-26
•  所有连接件都被模压在电缆上以保证接头很强的防性。
•  25 A
• 对地电压5000V
• 发货前，每个电缆组件都经过导电连续性检查
• 为了便于运输，电缆组件可盘卷至箱子或纤维桶中（如需了解卷筒和其它运输方式，请联系工厂）
“标准”电缆 “T”型电缆
供货长度为半米 (20”)
可延长至任意长度
供货长度为半米 (20”)
可延长至任意长度
注：也可选择2型插头或9型插座在自由端
产品型号
54M __  -__ ,_
连接器配置
P - 2型插头连接器（阳性）
R - 9型插座连接器（阴性）
•  如电缆的两端均需要端接，请同
   时注P和R两个字母
• 如只有一段需要端接，请选择正
  确的配置，并且只标注一个字母
电缆类型
N - 单芯 #8美制线规（8.4mm2）
C型热塑绝缘电缆标定为5000伏，
25安培，90℃（19绞线）
（长度单位为米）
产品型号
54MT _  - __ ,_
电缆类型
N - #8 美制线规 (8.4mm2) 单芯电缆
C 型 热 塑 性 塑 料 绝 缘 电 缆 ， 标 定 为
5000V，25A，90°C（19绞线）
（长度单位为米）

标准的灯泡如12V或120/240V的汽车用灯泡。
如果您未能在表格中找到您所需要的产品，请将您的具体要求告诉我们。
订货号 额定功率 一 / 二次侧 – 额定值 图 变压器尺寸
cm/in
导线长度 运输重量
一次侧 二次侧 Kg Lbs
VTA045P120S6.9-01 45 120/6.9 5 8.6/3.4 38cm 15” 38cm 15” 3.1 6.9
VTA045P240S6.9-01 45 240/6.9 5 8.6/3.4 38cm 15” 38cm 15” 3.1 6.9
VTA200P240S30.3-01 200 240/30 6 9.9/3.9 38cm 15” 38cm 15” 5.5 12.0
VTA300P240S45.5-01 300 240/45 6 11.4/4.5 38cm 15” 1.2m (48”) 6.6 14.5
图5：45W（中型） 图6：150– 500W（大型）
—
电压隔离变压器
电气安装类产品 机场助航照明驱动技术 17
以红色表示 FAA 指定名称
* 表明连接器已通过 ETL 和 FAA AC 15/5345-IV“机场设备认证”。
该列表每月更新，您可以通过以下网页下载：
A 级
模压型连接器
A 级
模压型连接器
B 级
现场安装“套件”
B 级
现场安装“套件”
I 型
一次侧连接器
2 型 54MP*
54MR*
54MT
54 Super*
54 Super*
Classic 54*
Classic 54*
52 Super B
52 Super B
52 Super I
52 Super I
90P*
91P*
95MP*
95MR7*
90R*
91R*
95MP6*
95MR8*
9 型
3 型
10 型
11 型
12 型
4 型
5 型
1 型
6 型
7 型
8 型
2/9 型
II 型
一次侧连接器
直通插头